
. 

 
. 

 
 

AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

AGLI ATTI 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
             
 

Visto il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n.430; 
 
Vista la Nota MIUR 8556 del 10 giugno 2009 avente per oggetto “Contratti per supplenze di 
personale scolastico. Proroghe”; 
 
Tenuto conto dell’art. 6 comma 4 del Regolamento sul conferimento delle supplenze al Personale 
ATA; 
 
Vista la Nota USRV n. 14366 del 30 maggio 2023; 
 
Considerato il provvedimento dirigenziale di autorizzazione alla proroga del contratto a tempo 
determinato prot. 13008/VII del 8 giugno 2023 già pubblicato sul sito web dell’Istituzione 
scolastica  
 
Considerato il precedente contratto di lavoro a tempo determinato dal 07/09/2022 al 30/06/2023; 
 
Vista la disponibilità acquisita dall’interessato/a 
 
 

DISPONE 
 
La proroga contrattuale fino al 31 agosto 2023 dell’assistente amministrativo FANTINATO 
CHIARA attualmente in servizio a 36 ore settimanali. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

49
53

 -
 0

1/
07

/2
02

3 
- 

V
II.

2 
- 

U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'


		2023-07-03T12:02:13+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




